
UCHWAŁA NR XXIX/182/2009 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 16 GRUDNIA 2009 roku 

zmieniająca uchwalę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zlawieś  Wielka na 2009 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 
2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz  art.  165, 165a 
166,166a,184,188 ust. 2,  art  195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 
170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560; z 
2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz.100) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/122/2008 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 12 grudnia 2008 r. 
zmienionej uchwalą  Rady Gminy Nr XXIIU131/2009 z dnia 26 lutego 2009 r.; Nr 
XXIV/152/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r.; Nr XXV/158/2009 z dnia 18 czerwca 2009 r.; Nr 
XXVIU166/2009 z dnia 24 września 2009 r.; Nr XXVIII/176/2009 z dnia 25 listopada 2009 roku 
oraz Zarządzeniem Wójta Nr 5/2009 z dnia 31 marca 2009 r.; Nr 14/2009 z dnia 25 maja 2009 r.; 
Nr 15/2009 z dnia 05 czerwca 2009 r.; Nr 20/2009 z dnia 27 lipca 2009r.; Nr 25/2009 z dnia 20 
października 2009 r.; Nr 28/2009 z dnia 18 listopada 2009 r.; Nr 29/2009 z dnia 01 grudnia 2009 
roku, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  114.000 zł  do wysokości 
30.478.325 zl, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w § 1 ust.2 dochody, o których mowa w ust.1 obejmują:: 

1) dochody własne w kwocie 11.851.880 zł  
2) dotacje celowe w kwocie 6.018.450 zł  
3) subwencje w kwocie 12.474.025 zł  
4) dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej w kwocie 

133.970 zł  

2) w § 2 ust.2 zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  114.000 z1 do wysokości 
34.265.488 zl, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w § 2 ust.3 wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.731.536 zł, w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  11.600.833 zł  



b) dotacje 455.010 z1 
c) wydatki na obsługę  długu 319.600 z1 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.533.952 z1 w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.533.952 z1 

3) w § 2 ust. 4 dokonuje się  zmian w limitach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2009-2011 zgodnie z załącznikiem nr 3 (3a-zadania inwestycyjne w 2009 roku) 

4) w § 5 ust.1 wprowadza się  zmiany w wydatkach związanych z realizacją  zadań  z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 

nr 4, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

Przewodniczący Ra miny 

Zbignie owski 



Iłącznik Nn1 
Uchwały Nr XXIX/182/2009 Rady Gminy Dawieś  Wielka z dnia 16 grudnia 2009 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 487 116,00 114 000,00 1 601 116,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 170 000,00 114 000,00 1 284 000,00 

0830 Wpływy z usług 874 000,00 114 000,00 988 000,00 

    

Razem: 30 364 325,00 114 000,00 30 478 325,00  

    

Strona 1 z 1 



Dział  Rozdział  

010 

01010 

01095 

600 

60016 

700 

70005 

710 

71004 

750  

75023 

75095  

:alącznik Nr 2 
Uchwały Nr XXIX/182/2009 Rady Gminy Dawieś  Wielka z dnia 16 grudnia 2009 roku 

Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

Rolnictwo i łowiectwo 5 327 679,00 - 74 824,00 5 252 855,00 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 896 504,00 0,00 4 896 504,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 396,00 1 604,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 5 684,00 396,00 6 080,00 

Pozostała działalność  415 740,00 - 74 824,00 340 916,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 387 227,00 - 74 824,00 312 403,00 

Transport i łączność  3 958 264,00 0,00 3 958 264,00 

Drogi publiczne gminne 3 958 264,00 0,00 3 958 264,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3470,00 86,00 3 556,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2 006,00 - 86,00 1 920,00 

Gospodarka mieszkaniowa 412 770,00 104 824,00 517 594,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 412 770,00 104 824,00 517 594,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 104 824,00 154 824,00 

Działalność  usługowa 67 500,00 70 000,00 137 500,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego 67 500,00 70 000,00 137 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 70 000,00 128 000,00 

Administracja publiczna 3 010 933,00 0,00 3 010 933,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 970 782,00 - 10 000,00 1 960 782,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 700,00 -20 000,00 160 700,00 

4260 Zakup energii 44 350,00 5 000,00 49 350,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 960,00 -5 000,00 12 960,00 

4300 Zakup usług pozostałych 160 500,00 21 004,00 181 504,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 29 252,00 - 1 004,00 28 248,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 33 100,00 - 10 000,00 23 100,00 

Pozostała działalność  810 991,00 10 000,00 820 991,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 10 000,00 56 000,00 



801 Oświata i wychowanie 11 277 905,00 0,00 11 277 905,00 

80101 Szkoty podstawowe 7 176 354,00 11 692,00 7 188 046,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  294 847,00 - 1 260,00 293 587,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524 383,00 6 849,00 531 232,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 567,00 1 000,00 17 567,00 

4260 Zakup energii 151 785,00 - 1 079,00 150 706,00 

4270 Zakup usług remontowych 151 952,00 -3 000,00 148 952,00 

4300 Zakup usług pozostałych 49 400,00 4 000,00 53 400,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 950,00 584,00 8 534,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 281 244,00 3 398,00 284 642,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
kserograficznych 

2 988,00 200,00 3 188,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 17 480,00 1 000,00 18 480,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 476 071,00 127,00 476 198,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  26 731,00 - 116,00 26 615,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 384,00 - 193,00 23 191,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9480,00 - 100,00 9 380,00 

4443 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 21 339,00 536,00 21 875,00 

80104 Przedszkola 631 876,00 0,00 631 876,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 - 218,00 51 782,00 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 783,00 - 47,00 2 736,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 491,00 - 9,00 482,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 18 992,00 218,00 19 210,00 

4748 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
kserograficznych 

0,00 47,00 47,00 

4749 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
kserograficznych 

0,00 9,00 9,00 

80110 Gimnazja 2 212 890,00 -15 959,00 2 196 931,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 495 097,00 - 9 397,00 1 485 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 106 174,00 -6 562,00 99 612,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 628 567,00 0,00 628 567,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 200,00 - 318,00 11 882,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4 012,00 318,00 4 330,00 
.7 

ona 2 z 3 



80195 Pozostała działalność  94 808,00 4 140,00 98 948,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 39 146,00 4 140,00 43 286,00 

852 Pomoc społeczna 4 622 356,00 0,00 4 622 356,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 661 057,00 0,00 3 661 057,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 860,00 700,00 54 560,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 700,00 1 300,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 257 792,00 0,00 257 792,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 1 800,00 2 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 900,00 - 1 721,00 12 179,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 033,00 467,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 - 2 300,00 6400,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 - 2 000,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8800,00 7511,00 16 311,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4012,00 1 419,00 5431,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 557,00 443,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 500,00 - 3 119,00 1 381,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857 320,00 8 000,00 865 320,00 

90002 Gospodarka odpadami 317 643,00 8 000,00 325 643,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 400,00 3 000,00 24 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 244 500,00 5 003,00 249 503,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 003,00 - 3,00 1 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 2 294 600,00 6 000,00 2 300 600,00 

92695 Pozostała działalność  94 600,00 6 000,00 100 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 3 000,00 31 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 3 000,00 23 300,00 

Razem: 34 151 488,00 114 000,00 34 265 488,00  

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIX/182/2009 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 16 grudnia 2009 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 
w złotych 

Lp. Dział  Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji  
(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2010 r. 2011 r. dochody 
własne  1st  

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w  art.  5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 

1. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w miejscowości 
Zlawieś  Wielka, Zlawieś  Mata, 

Skludzewo, Gierkowo, Toporzysko 

9 053 799 600 000 - 400 000 

A 

B 

C - 

200 000 

5.000.000 
źródła 

finansowania: 
3.000.000 

WFOSiGW 
2.000.000 UE 

3.333.799 
źródła 

finansowania: 
1.600.000- 
WFOSiGW 

1.370.127 UE 
363.672 JST 

GMINA 

2. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 

w miejscowości Toporzysko 
(torowisko-Trzybiński) 

620 000 620 000 220 000 350 000 

A 

B 

C 50 000 

- - - GMINA 

3. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w miejscowości 

Przysiek 
(p. Gawelek) 

320 000 320 000 38 000 

000  

266 000 

A 

B 

C 16 

- - GMINA 

4. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowo- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Rozgarty (ul. Magnolii) 

150 000 150 000 100 000 14 776 

A 

B 

C 35 224 

- - - GMINA 

5. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji w 
miejscowości Czarne Błoto 
(p. Sumińska, p. Cichocki) 

150 000 150 000 98 949 

A 

B 

C 51 051 

- - GMINA 

6. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Górsk-Leśniczanka 
150 000 - 

A 

B 

C 

150 000 GMINA 

7. 010 01010 6050 
Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Toporzysku-budowa trzeciej 
komory 

350 000 350 000 100 000 250 000 

A 

B 

C 

GMINA  

8. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Czarne Błoto 

(dokończenie)-kontynuacja z 2008 
roku 

115 000 115 000 115 000 

A 

B 

C 

GMINA 

2 



9. 010 01010 6060 
Zakup pomp głębinowych dla 

gminnych ujęć  wody oraz areatorów 
45 000 45 000 45 000 - 

A 
B 
C 

 - GMINA 

10. 700 70005 6060 Zakup gruntów pod drogi gminne 154 824 154 824 154 824 
A 
B 
C 

- - GMINA 

11. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 

teren gminy 
432 000 232 000 37 816 27 829 

A 
B 

C 166 355 

200 000 - GMINA 

12. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowo- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Czarnowo (pod lasem p. Kowalski) 

1 500 000 - 

A 

B 

C 

1 500 000 - GMINA 

13. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Cegielnik 
300 000 - 

A 

B 

C 

300 000 - GMINA 

14. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Stary Toruń  
500 000 

A 

B 

C 

500 000 - GMINA 

15. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Pędzewo 
1 000 000 - 

A 

B 

C 

400 000 600 000 GMINA 

16. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Górsk 
(p.Wólczyński) 

200 000 - 

A  
B 

C 

- 200 000 GMINA 

17. 600 60016 6050 Budowa chodników na terenie gminy 138 200 138 200 138 200 _ 

A 

B 

C 

_ - GMINA 

18. 010 01010 6050 
Budowa monitoringu funkconowania 
sieci wod-kan na terenie całej gminy 

400 000 - 

A 

B 

C 

400 000 - GMINA 

19. 600 60016 6050 
Budowa dróg osiedlowych w 

miejscowości Czarnowo 
500 000 - 

A 

B 

C 

500 000 - GMINA 

20. 600 60016 6050 
Budowa dróg osiedlowych w 

miejscowości Rozgarty 
300 000 - 

A 

B 

C 

300 000 - GMINA 

21. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Czarnowo (od drogi 
krajowej nr 80 pod las) 

500 000 - 

A  
B 

C 

500 000 - GMINA 

22. 926 92604 6050 
Budowa centrum sportowego w 
mieiscowości 7lawieś  Wielka 1 951 948 1 000 000 - 1 000 000 

A 

B - 951 948 GMIN.,' Fy 



' 440  ł  im** ....• mitinstalatt—ft,.... . ---4  Aar  4ml— *-----114,000..---#14141-114$* -, 4  Mc.  --om Nsa  

C 

I --, — . 

24. 801 80101 6050 
Modernizacja centralnego 

ogrzewania w Zespole Szkól w 
Rzęczkowie 

40 000 40 000 

A 

B 

C 40 000 

- GMINA 

25. 754 75412 6050 
Rozbudowa remizy w miejscowości 

Siemoń  
40 000 40 000 

A 

B 

C 40 000 

GMINA 

26. 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej w 
miejscowości Lątyn 

1 413 159 800 000 560 000 

A 

B 

C 

240 000 - 613 159 - GMINA 

27. 754 75412 6050 
Budowa świetlico-remizy w 
miejscowości Skludzewo 
(kontynuacja z 2008 roku) 

240 000 240 000 240 000 - 

A 

B 

C 

- - GMINA 

28. 921 92109 6050 
Budowa amfiteatru w miejscowości 

Zlawieś  Mata 
45 000 45 000 45 000 - 

A 

B 

C 

- GMINA 

29. 921 92109 6050 
Budowa Domu Kultury w 

miejscowości Górsk 
1 580 000 80 000 

A 

B 

C 80 000 

750 000 750 000 GMINA 

30. 921 92109 6060 

Wyposażenie w sprzęt sportowo- 
artystyczny Gminnego Ośrodka 
Kultury w miejscowości Zlawieś  

Mata 

29 910 29 

C  

910 8 670 

A 

B 21 240 GMINA 

31. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej 
Siemoń  - Rzęczkowo 

3 500 000 3 500 000 - 1 

- 

800 

-- 

000 

A" -  

B 

C 

1 700 000 - GMINA 

32. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Pędzewo 
400 000 400 000 400 000 

A 

B 

C 

GMINA 

33. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Pędzewie 70 000 70 000 

A 

B 

C 70 000 

GMINA 

34. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Łążynie 73 000 73 000 23 000 

A 

B 

C 50 000 

GMINA 

35. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

mipisrnwnAri 7lawip4 Mata 75 000 75 000 

A 

B GMINA 
Y 



se.  ' ai  mw  seeefsmunt-460040".004110,040004114--avrteet---- 
w Ztejwsi Wielkiej 

,, etfe' 4''''''°—  1.--"`"811- 8  
C 20 000 

' - 4-4,  ''''-'"' '".- - - -- -A 

37. 010 01010 6050 
System monitoringu i wizualizacji 

pompowni scieków w miejscowości 
Zlawieś  Wielka 

36 000 36 000 36 000 

A 

B 

C 

GMINA 

38. 010 01010 6060 Zakup wozu asenizacyjnego 50 000 50 000 50 000 

A 

B 

C 

GMINA 

39. 900 90002 6060 Zakup  DT  9 000 9 000 9 000 

A 

B 

C 

GMINA 

40. 801 80101 6060 
Zakup kosiarki samojezdnej typu 

RIDER  dla Zespołu Szkól w Górsku 
15 000 15 000 15 000 

A 

B 

C 

GMINA  

27 866 840 10 797 934 1 559 789 5 717 275 1 599 630 1 921 240 12 065 107 4 883 799 - 



Zadania inwestycyjne w 2009 roku 
Załącznik Nr 3a 

do Uchwały Nr M0/182/2009 
Rady Gnany Dramat Wielka z dnia 16 grudnia 2009 roku 

Lp. Dział  Rozdz. 911  

i 

N ad azwa zania 
inwestycyjnego 
I okras realizacji 

l w latach) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program lub 

koord

gram

ynująca 
wykonanie 
prou 

Lączne 
koszty 

finansowe 

z tego /Jodla finansowania 

rok budżetowy 

"" 
04 '1")  

dochody 
wlasnerst 

kradyty 
I pożyczki 

arodki 

Pc'h.55'4'.5  
z Innych źródeł' 

o 

trodki 
wymienione 

w 5A" 5 55t  
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 010 

3 

01010 6050 

1  
Budowy sici walocinpor. 

lunal000nne3 
w rimiscoasmi zwwim wsdka. 

ziew.  IS.  Skludzełno.  
Gk....  Topazysko 

9 053 799 600 000 400000 

A 

B 

C 

200 000 Gmina 

2. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodno. 
kanalizacyjnej w 

miejscowości 7°pm-zysk° 
(torowisko - p.Trzybirlski) 

620 000 620 000 220 000 350 000 

A 

B 

C 50 000 

- Gmina 

3. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo. 
kanaldacyjnej w 

miejscowości Przysiek 
(p. Gawelek) 

320 000 320 000 38 000 266 000 

A 

B 

C 16 000 

Gmina 

4. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodooągowo- 
kanalizacyjne, w

dy miejscowohci Rozpa 
lul Magnolii) 

150 000 150 000 100 000 14 776 

A 
B 

C 35 224 

Gmina 

5. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji w 
mielscowoaci Czarne Bł oto 
(o Surninska o Cichocki) 

150 000 150 000 98 949 

A 

s 
C 51 051 

- Gmina 

6. 010 01010 6050 
Modernizacja oczyszczalni 
Sciekow w Toporzysku- 
budowa trzeciej komory 

350 000 350 000 100 000 250 000 

A 

B 

C 

Gmina 

7. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowe, 
w rniejscow

okikontynuac  
Czarne  Blom  

(dokonczenmy ja z 
2008 roku 

115 000 115 000 115 000 

A 

B 

C 

Gmina 

8. 010 01010 6060 
Zakup pomp glifibinowych dla 

gminnych ujęć  wody oraz 
areatordw 

45 000 45 000 45 000 - 

A 

e 
C 

Gmina 

B 600 60016 6050 
Budowa chodnikow na 

terenie gminy 
138 200 138 200 138 200 

A 

e 
C 

Gmina 

10.  754 75412 6050 
Budowa świetlico-rerndy w 
miejscowości Skludzewo 
(kontynuacja z 2008 roku) 

240 000 240 000 240 000 

A 

e 
C 

Gmina 

11.  921 92109 6050 
Budowa amfiteatru w 

miejscoworld  Dames  Mad 
45 000 45 000 45 000 

A 

e 
C 

- Gmina 

12.  700 70005 6060 
Zakup gruntów pod drogi 

grninne 
154 824 154 824 154 824 

A 

e 
C 

- Gmina 

13 900 90015 6050 Budowa oświetlenia tikanego 
teren gminy 432 000 232 000 37 816 27 829 

A 
B 

C 166 355 

- Gmina 

14. 926 92601 6050 Budowa kompleksu boisk w 
miejscowoki Zlawiet Mala 

1 400 000 1 400 000 94 000 640 000 

A 

B 666 000 

C 

Gmina 

15. 921 92109 6050 
Budowa Domu Kultury 
w miejscowości Gorsk 

1 580 000 80 000 

A 

B 

C 80 000 

Gmina 

16 754 75412 6050 Rozbudowa remi 
w scowości

zy
Siernori 

40 000 40 000 

A 

s 
C 40 000 

- Gmina 

17. 926 92601 6050 
Budowa  Safi  gimnastycznej 

w miejscowości tażyn 
1 413 159  800 000 560 000 

A 

B 240 ODO 

C 

Gmina 

18. 801 80101 6050 
Modernizacja centralnego 

ogrzewania w Zespole Szkól 
w Rzączkowie 

40 000 40 000 
A 

s 
C 40 000 

Gmina 

19. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarne, w miejscowoki 
Pędzewo 

400 000 400 000 400 000 

A 

B 

C 

Gmina 

20. 921 92109 6050 
Modernizacja świadcy w 

Pędzewie 
70 000 70 000 

A 

B 

C 70 000 

Gmina 

21 921 92109 6050 
Modemizacja świetlicy w 

trdynie 
73 000 73 000 23 000 

A 

B 

C 50 000 

Gmina 

22. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowoki ZlaySet Mata 

70 000  
75 000 

A 
B 

C 75 000 

Gmina 

23. 801 80101 6060 
Zakup teleskopu dla Zespołu 

Szkól w Zlejwsi Wielkiej 
20 000 20 000 

A 

B 

C 20 000 

Gmina 

24. 010 01010 6050 

System monitoringu i 

w"1"0  P 1  
ścieków w miejscowości 

Dawneś  Wielka 

36 000 36 000 36 000 

A 

B 

C 

Gmina 

25. 010 01010 6060 Zakup wozu asenizacyjnego 50 000 50 000 50 000 
A 
B 

C 

Gmina 

26 900 90002 6060 Zakup  DT  9 000 9 000 8050 
A 

B 

C 

Gmina 

27 801 80101 6060 
Zakup kosiarki samojezdnej 

typu  RIDER  dla Zespołu 
Szkól w Górsku 

15 000 15 000 15 000 
A 

s 
C 

Gmina 

17 034 982 6 268 024 1 536780 2 908 605 1 589 630 200 000 - 



Ealacznik Nr 4  
Jo  Uchwały Nr XXIX/182/2009 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 16 grudnia 2009 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 
_ 

Pomoc społeczna 3 718 164,00 0,00 3 718 164,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 661 057,00 0,00 3 661 057,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 860,00 700,00 54 560,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 700,00 1 300,00 

Razem: 4 177 952,00 0,00 4 177 952,00 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXIX/182/2009 

z dnia 16 grudnia 2009 roku 

I. Zwiększa się  plan dochodów własnych o kwotę  114.000 zł  w związku z większym wpływem 
w stosunku do planu w działach: 

Dział  010 - Rolnictwo i łowiectwo - 114.000 z1 /wpl. za  wodę, rozdział  01010 § 0830/, 

Powyższe środki przeznacza się  na zwiększenie planu wydatków w działach: 

Dział  700 - Gospodarka mieszkaniowa - 30.000 zł  !odszkodowanie za przejętą  drogę  w 
Czamowie działka nr 232/13, rozdział  70005 § 6060/ 

Dział  710 - Działalność  usługowa - 70.000 zł   /plany zagospodarowania przestrzennego 
Rozdział  71004 § 4300/ 

Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 8.000 zł / wydatki związane z 
funkcjonowaniem wysypiska śmieci w Łążynie / 

Dział  926 - Kultura fizyczna i sport -  6.000 zł  / zakup materiałów i usług na gminne boiska 
sportowe/ 

2. Dokonuje się  przeniesienia środków w kwocie 74.824 z1 z rozdziału 01095 - pozostała 
działalność  do rozdziału 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w celu 
zabezpieczenia środków za przejętą  drogę  w Czarnowie, 

3. Ponadto dokonuje się  przeniesień  w danym dziale między rozdziałami i paragrafami. 
Przeniesień  dokonano po stronie zmniejszenia i zwiększenia w następujących działach: 

Dział  010 - Rolnictwo i łowiectwo - 396 zł  
Dział  600 - Transport i laczność  - 86 zł  
Dział  750 - Administracja publiczna - 36.004 zł  
Dział  801 - Oświata i wychowanie - 22.299 zł  
Dział  852 - Pomoc społeczna 11.430 zł  
Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 zł  

70.218 zł  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

